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Votre numéro de client :



C h è r e / C h e r

propriétaire d ,animal,

Vous trouverez sur les pages suivantes un aperçu de tous les articles, 

tailles d’emballage et prix de notre brochure alimentation et conseils. 

Réparti sur plusieurs catégories, vous trouverez un aperçu de tous nos 

produits.

POUR CHAQUE COMMANDE, VOUS PROFITEZ DE :

ÉCHELLE DE REMISES
Dès une valeur d‘achat de CHF 120, vous obtenez 5 % de remise sur la  

commande entière. A partir de CHF 240, la remise augmente même à 10 %.

POINTS DE FIDÉLITÉ
Vous recevez 5 points de fidélité par tranche de CHF 40.

Pour 50 points de fidélité, nous créditons un bonus de CHF 20 sur votre  

compte client. Schon mit der nächsten. Ce crédit est à votre disposition lors  

de votre prochaine commande et vous assure un prix réduit pour votre  

prochain achat chez Vet-Concept. 

PARLEZ DE NOUS
Pour chaque client parrainé qui essaie nos produits et qui achète des aliments 

pour au moins CHF 25, vous obtenez 25 points de fidélité qui seront crédités 

automatiquement sur votre compte client.

LIVRAISON G RATUITE
Livraison gratuite en Suisse à partir de CHF 25. D‘autres pays sur demande.
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Notre équipe de conseillers se tient à votre disposition :
Lundi à vendredi de 8h00 à 17h00.



Tous les prix sont en CHF. Prix incluent la TVA. 

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

4505 Active Plain bœuf, poisson de 
mer, maïs, blé, 

carotte, canneberge

5 kg 31.20  6.24 / kg 

4515 15 kg 68.90  4.59 / kg 

2103 Basic Pack volaille, agneau, 
maïs, riz, œuf

3 kg 26.00  8.67 / kg 

2110 10 kg 60.80  6.08 / kg 

2705 Basic Plain volaille, poisson 
de mer, maïs, blé, 

carotte

5 kg 31.20  6.24 / kg 

2715 15 kg 68.90  4.59 / kg 

1703 Canard Pack canard, maïs 3 kg 27.40  9.13 / kg 

1710 10 kg 68.90  6.89 / kg 

2203 Care Pack volaille, agneau, 
maïs, riz, œuf

3 kg 26.80  8.93 / kg 

2210 10 kg 65.10  6.51 / kg 

2905 Care Plain volaille, poisson 
de mer, blé, maïs, 

carotte

5 kg 31.20  6.24 / kg 

2915 15 kg 68.90  4.59 / kg 

2003 Energy Pack volaille, maïs, riz, 
œuf

3 kg 27.40  9.13 / kg 

2010 10 kg 68.90  6.89 / kg 

2403 Lamb Pack agneau, riz 3 kg 31.20  10.40 / kg 

2410 10 kg 76.10  7.61 / kg 

24031 Lamb Pack 
Mini

agneau, riz 3 kg 31.20  10.40 / kg 

24101 10 kg 76.10  7.61 / kg 

4005 Maxi Plain volaille, poisson de 
mer, maïs, blé

5 kg 31.20  6.24 / kg 

4015 15 kg 68.90  4.59 / kg 

1903 Mini Pack volaille, maïs, riz, 
œuf

3 kg 28.90  9.63 / kg 

1910 10 kg 73.20  7.32 / kg 

1403 Salmon Pack saumon, pomme 
de terre

3 kg 31.20  10.40 / kg 

1410 10 kg 76.10  7.61 / kg 

14031 Salmon Pack 
Mini

saumon, pomme 
de terre

3 kg 31.20  10.40 / kg 

14101 10 kg 76.10  7.61 / kg 

18203 Sensitive Diet 
Truite

truite, pomme de 
terre, courge

3 kg 37.00  12.33 / kg 

18210 10 kg 84.00  8.40 / kg 

18303 Sensitive Diet 
Oie

oie, patate douce, 
flocons d‘avoine,

 canneberge

3 kg 33.20  11.07 / kg 

18310 10 kg 79.60  7.96 / kg 

1803 Sensitive Diet 
Lapin

lapin, épeautre, 
pomme de terre

3 kg 33.20  11.07 / kg 

1810 10 kg 79.60  7.96 / kg 

1603 Sensitive Diet 
Lapin Mini

lapin, épeautre, 
pomme de terre

3 kg 33.20  11.07 / kg 

1610 10 kg 79.60  7.96 / kg 

98503 Sensitive Diet 
Chèvre

chèvre, millet, 
amarante, panais

3 kg 37.00  12.33 / kg 

98510 10 kg 84.00  8.40 / kg 

2503 Sensitive Pack saumon, lapin, 
orge, pomme de 

terre, œuf

3 kg 31.20  10.40 / kg 

2510 10 kg 76.10  7.61 / kg 

4403 Vitality Pack volaille, agneau, 
saumon, maïs, riz, 

pomme de terre, œuf

3 kg 33.20  11.07 / kg 

4410 10 kg 79.60  7.96  / kg 

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

2303 Young Pack  
Mini

volaille, maïs,  
riz, œuf

3 kg 28.90  9.63 / kg 

2310 10 kg 73.80  7.38 / kg 

1503 Young Pack  
Midi

volaille, maïs, 
 riz, œuf

3 kg 28.90  9.63 / kg 

1510 10 kg 73.80  7.38 / kg 

4305 Young Pack 
Maxi

volaille, maïs,  
riz, œuf

5 kg 38.40  7.68 / kg 

4315 15 kg 87.70  5.85 / kg 

1103 Young Pack  
Sensitive Mini

 agneau, saumon, 
pomme de terre, 

tapioca

3 kg 31.20  10.40 / kg 

1110 10 kg 76.10  7.61 / kg 

1203 Young Pack  
Sensitive Midi

 agneau, saumon, 
pomme de terre, 

tapioca

3 kg 31.20  10.40 / kg 

1210 10 kg 76.10  7.61 / kg 

1305 Young Pack 
Sensitive Maxi

 agneau, saumon, 
pomme de terre, 

tapioca

5 kg 46.30  9.26 / kg 

1315 15 kg 95.00  6.33 / kg 

ALIMENTATION SÈCHE 

MES PRODUITS PRÉFÉRÉS

Vous trouvez des informations détaillées sur les produits dans le catalogue de produits.
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RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

1200-11 Saumon saumon, pomme 
de terre

200 g 2.50 1.25 / 100 g

1400-11 400 g 3.20  8.00 / kg

1800-11 800 g 4.60  5.75 / kg

1206-11 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-11 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

1806-11 6 x 800 g à 4.45 26.70  5.56 / kg

1200-1 Agneau agneau, riz complet 200 g 2.50 1.25 / 100 g

1400-1 400 g 3.20  8.00 / kg

1800-1 800 g 4.60  5.75 / kg

1206-1 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-1 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

1806-1 6 x 800 g à 4.45 26.70  5.56 / kg

1200-7 Agneau & 
cœrs de 
Poulet

agneau, cœur de 
poulet, pomme 

de terre

200 g 2.50 1.25 / 100 g

1400-7 400 g 3.20  8.00 / kg

1800-7 800 g 4.60  5.75 / kg

1206-7 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-7 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

1806-7 6 x 800 g à 4.45 26.70  5.56 / kg

1200-4 Dinde dinde, riz complet, 
carotte,

200 g 2.50 1.25 / 100 g

1400-4 400 g 3.20  8.00 / kg

1800-4 800 g 4.60  5.75 / kg

1206-4 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-4 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

1806-4 6 x 800 g à 4.45 26.70  5.56 / kg

1200-2 Bœuf bœuf, riz complet, 
carotte

200 g 2.50 1.25 / 100 g

1400-2 400 g 3.20  8.00 / kg

1800-2 800 g 4.60  5.75 / kg

1206-2 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-2 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

1806-2 6 x 800 g à 4.45 26.70  5.56 / kg

1200-6 Gibier gibier, agneau,  
pâtes, carotte

200 g 2.50 1.25 / 100 g

1400-6 400 g 3.20  8.00 / kg

1800-6 800 g 4.60  5.75 / kg

1206-6 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-6 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

1806-6 6 x 800 g à 4.45 26.70  5.56 / kg

1200-15 Chèvre chèvre, panais 200 g 2.50 1.25 / 100 g

1400-15 400 g 3.30  8.25 / kg

1800-15 800 g 5.40  6.75 / kg

1206-15 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-15 6 x 400 g à 3.15 18.90  7.88 / kg

1806-15 6 x 800 g à 5.25 31.50  6.56 / kg

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

1200-5 Canard Pur canard 200 g 2.50  1.25 / 100 g

1400-5 400 g 3.20  8.00 / kg

1800-5 800 g 4.60  5.75 / kg

1206-5 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-5 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

1806-5 6 x 800 g à 4.45 26.70  5.56 / kg

1200-16 Truite truite, pomme de 
terre, courge

200 g 2.50  1.25 / 100 g

1400-16 400 g 3.30  8.25 / kg

1800-16 800 g 5.40  6.75 / kg

1206-16 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-16 6 x 400 g à 3.15 18.90  7.88 / kg

1806-16 6 x 800 g à 5.25 31.50  6.56 / kg

1200-8 Oie oie, flocons 
d‘avoine

200 g 2.50  1.25 / 100 g

1400-8 400 g 3.20  8.00 / kg

1800-8 800 g 4.60  5.75 / kg

1206-8 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-8 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

1806-8 6 x 800 g à 4.45 26.70  5.56 / kg

1200-3 Volaille volaille, riz complet, 
carotte, pois

200 g 2.50  1.25 / 100 g

1400-3 400 g 3.20  8.00 / kg

1800-3 800 g 4.60  5.75 / kg

1206-3 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-3 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

1806-3 6 x 800 g à 4.45 26.70  5.56 / kg

1200-14 Lièvre lièvre, patate douce 200 g 2.50  1.25 / 100 g

1400-14 400 g 3.30  8.25 / kg

1800-14 800 g 5.40  6.75 / kg

1206-14 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-14 6 x 400 g à 3.15 18.90  7.88 / kg

1806-14 6 x 800 g à 5.25 31.50  6.56 / kg

1200-30 Poulet
Junior

poulet, panais, 
flocons d‘avoine

200 g 2.50  1.25 / 100 g

1400-30 400 g 3.20  8.00 / kg

1800-30 800 g 4.60  5.75 / kg

1206-30 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-30 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

1806-30 6 x 800 g à 4.45 26.70  5.56 / kg

1200-40 Veau veau, courge, millet 200 g 2.50  1.25 / 100 g

1400-40 400 g 3.20  8.00 / kg

1800-40 800 g 4.60  5.75 / kg

1206-40 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-40 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

1806-40 6 x 800 g à 4.45 26.70  5.56 / kg

1200-13 Lapin lapin,  
pomme de terre

200 g 2.50  1.25 / 100 g

1400-13 400 g 3.30  8.25 / kg

1800-13 800 g 5.40  6.75 / kg

1206-13 pack de 6 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

1406-13 6 x 400 g à 3.15 18.90  7.88 / kg

1806-13 6 x 800 g à 5.25 31.50  6.56 / kg

ALIMENTATION HUMIDE 

De  
notre gamme

SENSITIVE DIET

Vous trouvez des informations détaillées sur les produits dans le catalogue de produits.
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Tous les prix sont en CHF. Prix incluent la TVA. 

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

2100-7 Canard canard 100 g 2.00  2.00 / 100 g

2200-7 200 g 2.50  1.25 / 100 g

2400-7 400 g 3.20  8.00 / kg

2106-7 pack de 6 6 x 100 g à 1.85 11.10  18.50 / kg

2206-7 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

2406-7 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

2100-16 Truite truite, pomme de 
terre, courge

100 g 2.10  2.10 / 100 g

2200-16 200 g 2.60  1.30 / 100 g

2400-16 400 g 3.30  8.25 / kg

2106-16 pack de 6 6 x 100 g à 1.95 11.70  19.50 / kg

2206-16 6 x 200 g à 2.45 14.70  12.25 / kg

2406-16 6 x 400 g à 3.15 18.90  7.88 / kg

2100-17 Oie oie, patate douce 100 g 2.10  2.10 / 100 g

2200-17 200 g 2.60  1.30 / 100 g

2400-17 400 g 3.30  8.25 / kg

2106-17 pack de 6 6 x 100 g à 1.95 11.70  19.50 / kg

2206-17 6 x 200 g à 2.45 14.70  12.25 / kg

2406-17 6 x 400 g à 3.15 18.90  7.88 / kg

2100-3 Volaille volaille, riz complet 100 g 2.00  2.00 / 100 g

2200-3 200 g 2.50  1.25 / 100 g

2400-3 400 g 3.20  8.00 / kg

2106-3 pack de 6 6 x 100 g à 1.85 11.10  18.50 / kg

2206-3 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

2406-3 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

2100-14 Lièvre lièvre, patate douce 100 g 2.10  2.10 / 100 g

2200-14 200 g 2.60  1.30 / 100 g

2400-14 400 g 3.30  8.25 / kg

2106-14 pack de 6 6 x 100 g à 1.95 11.70  19.50 / kg

2206-14 6 x 200 g à 2.45 14.70  12.25 / kg

2406-14 6 x 400 g à 3.15 18.90  7.88 / kg

2100-1 Cœur & 
Foie

cœur, foie, bœuf, 
riz complet

100 g 2.00  2.00 / 100 g

2200-1 200 g 2.50  1.25 / 100 g

2400-1 400 g 3.20  8.00 / kg

2106-1 pack de 6 6 x 100 g à 1.85 11.10  18.50 / kg

2206-1 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

2406-1 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

2100-30 Poulet poulet, courge 100 g 2.00  2.00 / 100 g

2200-30 200 g 2.50  1.25 / 100 g

2400-30 400 g 3.20  8.00 / kg

2106-30 pack de 6 6 x 100 g à 1.85 11.10  18.50 / kg

2206-30 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

2406-30 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

2100-11 Lapin lapin,  
pomme de terre

100 g 2.10  2.10 / 100 g

2200-11 200 g 2.60  1.30 / 100 g

2400-11 400 g 3.30  8.25 / kg

2106-11 pack de 6 6 x 100 g à 1.95 11.70  19.50 / kg

2206-11 6 x 200 g à 2.45 14.70  12.25 / kg

2406-11 6 x 400 g à 3.15 18.90  7.88 / kg

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

332015 Cat Allergy 
Truite

truite, pomme 
de terre, courge, 

chicorée

1,5 kg 28.90  19.27 / kg

33203 3 kg 40.50  13.50 / kg

33210 10 kg 87.70  8.77 / kg

333015 Cat Allergy Oie oie, patate douce, 
flocons d‘avoine, 

canneberge, chicorée

1,5 kg 31.20  20.80 / kg

33303 3 kg 41.90  13.97 / kg

33310 10 kg 89.20  8.92 / kg

33015 Cat Allergy 
Lapin

lapin, épeautre, 
pomme de terre

1,5 kg 31.20  20.80 / kg

3303 3 kg 41.90  13.97 / kg

3310 10 kg 89.20  8.92 / kg

385015 Cat Allergy 
Chèvre

chèvre, millet, 
amarante, panais, 

chicorée

1,5 kg 28.90  19.27 / kg

38503 3 kg 40.50  13.50 / kg

38510 10 kg 87.70  8.77 / kg

38015 Cat Canard canard, maïs, 
canneberge

1,5 kg 31.20  20.80 / kg

3803 3 kg 41.90  13.97 / kg

3810 10 kg 89.20  8.92 / kg

35015 Cat Care  
Sensitive

lapin, saumon, 
maïs, riz, pomme 

de terre, œuf

1,5 kg 24.50  16.33 / kg

3503 3 kg 38.40  12.80 / kg

3510 10 kg 85.40  8.54 / kg

34015 Cat Fit  
Sensitive

saumon, lapin, 
maïs, riz, pomme 

de terre, œuf

1,5 kg 24.50  16.33 / kg

3403 3 kg 38.40  12.80 / kg

3410 10 kg 85.40  8.54 / kg

30015 Cat Indoor agneau, dinde, 
maïs, riz, œuf

1,5 kg 24.50  16.33 / kg

3003 3 kg 38.40  12.80 / kg

3010 10 kg 85.40  8.54 / kg

31015 Cat Maxi volaille, lapin, 
agneau, maïs, riz, 

œuf

1,5 kg 24.50  16.33 / kg

3103 3 kg 38.40  12.80 / kg

3110 10 kg 85.40  8.54 / kg

32015 Cat Senior volaille, agneau, 
saumon, maïs, 

riz, œuf

1,5 kg 24.50  16.33 / kg

3203 3 kg 38.40  12.80 / kg

3210 10 kg 85.40  8.54 / kg

36015 Cat Young  
Sensitive

lapin, saumon, 
maïs, riz, œuf

1,5 kg 31.20  20.80 / kg

3603 3 kg 41.90  13.97 / kg

3610 10 kg 89.20  8.92 / kg

ALIMENTATION SÈCHE 
Vous trouvez des informations détaillées sur les produits dans le catalogue de produits.

ALIMENTATION HUMIDE 
Vous trouvez des informations détaillées sur les produits dans le catalogue de produits.
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RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

2100-4 Saumon saumon, bœuf, 
courge

100 g 2.00  2.00 / 100 g

2200-4 200 g 2.50  1.25 / 100 g

2400-4 400 g 3.20  8.00 / kg

2106-4 pack de 6 6 x 100 g à 1.85 11.10  18.50 / kg

2206-4 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

2406-4 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

2100-2 Agneau agneau, riz complet 100 g 2.00  2.00 / 100 g

2200-2 200 g 2.50  1.25 / 100 g

2400-2 400 g 3.20  8.00 / kg

2106-2 pack de 6 6 x 100 g à 1.85 11.10  18.50 / kg

2206-2 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

2406-2 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

2100-5 Dinde dinde, riz complet 100 g 2.00  2.00 / 100 g

2200-5 200 g 2.50  1.25 / 100 g

2400-5 400 g 3.20  8.00 / kg

2106-5 pack de 6 6 x 100 g à 1.85 11.10  18.50 / kg

2206-5 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

2406-5 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

2100-12 Dinde & 
Agneau

dinde, agneau, 
pomme de terre

100 g 2.00  2.00 / 100 g

2200-12 200 g 2.50  1.25 / 100 g

2400-12 400 g 3.20  8.00 / kg

2106-12 pack de 6 6 x 100 g à 1.85 11.10  18.50 / kg

2206-12 6 x 200 g à 2.35 14.10  11.75 / kg

2406-12 6 x 400 g à 3.05 18.30  7.63 / kg

2100-15 Chèvre chèvre, panais 100 g 2.10  2.10 / 100 g

2200-15 200 g 2.60  1.30 / 100 g

2400-15 400 g 3.30  8.25 / kg

2106-15 pack de 6 6 x 100 g à 1.95 11.70  19.50 / kg

2206-15 6 x 200 g à 2.45 14.70  12.25 / kg

2406-15 6 x 400 g à 3.15 18.90  7.88 / kg

ALIMENTATION HUMIDE 
Vous trouvez des informations détaillées sur les produits dans le catalogue de produits.

MES PRODUITS PRÉFÉRÉS
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Tous les prix sont en CHF. Prix incluent la TVA. 

ALIMENTATION DIÉTÉTIQUE 
ALIMENTATION HUMIDE

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

1200-27 Dog  
Intestinal

canard, patate douce 200 g 3.00  1.50 / 100 g

1400-27 400 g 4.10  10.25 / kg

1206-27 pack de 6  6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

1406-27 6 x 400 g à 3.95  23.70  9.88 / kg

1200-29 Dog  
Intestinal 
Low Fat

canard, patate douce 200 g 3.00  1.50 / 100 g

1400-29 400 g 4.10  10.25 / kg

1206-29 pack de 6  6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

1406-29 6 x 400 g à 3.95  23.70  9.88 / kg

1200-26 Dog  
Low Carb

lapin, agneau,  
courge

200 g 3.00  1.50 / 100 g

1400-26 400 g 4.10  10.25 / kg

1206-26 pack de 6  6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

1406-26 6 x 400 g à 3.95  23.70  9.88 / kg

1200-21 Dog  
Low Fat

lapin, agneau,  
millet, courge

200 g 3.00  1.50 / 100 g

1400-21 400 g 4.10  10.25 / kg

1206-21 pack de 6  6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

1406-21 6 x 400 g à 3.95  23.70  9.88 / kg

1200-20 Dog Low  
Mineral

veau, poulet,  
flocons d‘avoine

200 g 3.00  1.50 / 100 g

1400-20 400 g 4.10  10.25 / kg

1206-20 pack de 6  6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

1406-20 6 x 400 g à 3.95  23.70  9.88 / kg

1200-22 Dog Low  
Protein

poulet, agneau, 
courge, millet

200 g 3.00  1.50 / 100 g

1400-22 400 g 4.10  10.25 / kg

1206-22 pack de 6  6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

1406-22 6 x 400 g à 3.95  23.70  9.88 / kg

1200-28 Dog Sana 
Kangourou

kangourou, courge 200 g 3.10  1.55 / 100 g

1400-28 400 g 4.20  10.50 / kg

1800-28 800 g  5.80  7.25 / kg

1206-28 pack de 6  6 x 200 g à 2.95  17.70  14.75 / kg

1406-28 6 x 400 g à 4.05  24.30  10.13 / kg

1806-28 6 x 800 g à 5.65  33.90  7.06 / kg

1200-42 Dog Sana 
Hermetia

protéines de hermetia 
illucens, patate 

douce, tomate, racine 
de chicorée

200 g 3.00  1.50 / 100 g

1400-42 400 g 4.10  10.25 / kg

1800-42 800 g 5.70  7.13 / kg

1206-42 pack de 6  6 x 200 g à 2.85 17.10  14.25 / kg

1406-42 6 x 400 g à 3.95  23.70  9.88 / kg

1806-42 6 x 800 g à 5.55    33.30  6.94 / kg

1200-23 Dog Sana 
Cheval

cheval, panais 200 g 3.00  1.50 / 100 g

1400-23 400 g 4.10  10.25 / kg

1800-23 800 g 5.70  7.13 / kg

1206-23 pack de 6  6 x 200 g à 2.85 17.10  14.25 / kg

1406-23 6 x 400 g à 3.95  23.70  9.88 / kg

1806-23 6 x 800 g à 5.55    33.30  6.94 / kg

Vous trouvez des informations détaillées sur les produits dans le catalogue de produits.

MES PRODUITS PRÉFÉRÉS
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ALIMENTATION SÈCHE

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

46006-1 Dog 
Arthro Pack

saumon, pomme  
de terre

600 g 9.50  15.83 / kg

4603 3 kg 41.90  13.97 / kg

4610 10 kg 89.20  8.92 / kg

99006-1 Dog  
Intestinal

canard, patate douce 600 g 9.50  15.83 / kg

9903 3 kg 33.20  11.07 / kg

9910 10 kg 79.60  7.96 / kg

997006-1 Dog  
Intestinal 
Low Fat

canard, patate douce 600 g 9.50  15.83 / kg

99703 3 kg 33.20  11.07 / kg

99710 10 kg 79.60  7.96 / kg

96006-1 Dog  
L-Protect 

bœuf, volaille, poisson 
de mer, riz, orge, maïs, 

pomme de terre, œuf

600 g 9.50  15.83 / kg

9603 3 kg 33.20  11.07 / kg

9610 10 kg 79.60  7.96 / kg

95006-1 Dog  
Low Carb 

volaille, agneau, orge,  
poisson de mer, carotte, 

œuf

600 g 9.50  15.83 / kg

9503 3 kg 33.20  11.07 / kg

9510 10 kg 79.60  7.96 / kg

97006-1 Dog  
Low Fat 

volaille, lapin, pomme 
de terre, orge, carotte, 

saumon

600 g 9.50  15.83 / kg

9703 3 kg 33.20  11.07 / kg

9710 10 kg 79.60  7.96 / kg

93006-1 Dog Low  
Mineral 

volaille, agneau, 
saumon, épeautre, 

pomme de terre, riz, 
orge

600 g 9.50  15.83 / kg

9303 3 kg 33.20  11.07 / kg

9310 10 kg 79.60  7.96 / kg

26006-1 Dog Low  
Protein

bœuf, maïs, riz,  
pomme de terre, œuf

600 g 9.50  15.83 / kg

2603 3 kg 33.20  11.07 / kg

2610 10 kg 79.60  7.96 / kg

90006-1 Dog Sana 
Buffle

buffle, patate douce 600 g 9.50  15.83 / kg

9003 3 kg 38.40  12.80 / kg

9010 10 kg 85.40  8.54 / kg

90031 Dog Sana 
Buffle Mini

buffle, patate douce 3 kg 38.40  12.80 / kg

90101 10 kg 85.40  8.54 / kg

91006-1 Dog Sana 
Hermetia

protéines de  
hermetia illucens, 

patate douce

600 g 9.50  15.83 / kg

9103 3 kg 41.90  13.97 / kg

9110 10 kg 89.20  8.92 / kg

94006-1 Dog Sana 
Cheval

cheval, pomme de 
terre, panais

600 g 9.50  15.83 / kg

9403 3 kg 38.40  12.80 / kg

9410 10 kg 85.40  8.54 / kg

94031 Dog Sana 
Cheval Mini

cheval, pomme de 
terre, panais 

3 kg 38.40  12.80 / kg

94101 10 kg 85.40  8.54 / kg

NOUVEAU

NOUVEAU

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %



ALIMENTATION DIÉTÉTIQUE 
ALIMENTATION SÈCHE

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

87004-1 Cat  
Intestinal

canard, patate douce 400 g 9.50  23.75 / kg

87015 1,5 kg 31.20  20.80 / kg

8703 3 kg 41.90  13.97 / kg

8710 10 kg 89.20  8.92 / kg

397004-1 Cat  
Intestinal 
Low Fat

canard, patate douce 400 g 9.50  23.75 / kg

397015 1,5 kg 31.20  20.80 / kg

39703 3 kg 41.90  13.97 / kg

39710 10 kg 89.20  8.92 / kg

85004-1 Cat  
L-Protect 

bœuf, volaille, riz, 
orge, pomme de terre, 

œuf, poisson de mer

400 g 9.50  23.75 / kg

85015 1,5 kg 31.20  20.80 / kg

8503 3 kg 41.90  13.97 / kg

8510 10 kg 89.20  8.92 / kg

84004-1 Cat  
Low Carb 

volaille, bœuf, 
saumon, poisson 

de mer, maïs, orge, 
pomme de terre, œuf

400 g 9.50  23.75 / kg

84015 1,5 kg 31.20  20.80 / kg

8403 3 kg 41.90  13.97 / kg

8410 10 kg 89.20  8.92 / kg

86004-1 Cat  
Low Fat 

volaille, lapin, pomme 
de terre, carotte, orge, 

saumon, poisson 
de mer 

400 g 9.50  23.75 / kg

86015 1,5 kg 31.20  20.80 / kg

8603 3 kg 41.90  13.97 / kg

8610 10 kg 89.20  8.92 / kg

83004-1 Cat Low  
Mineral 

volaille, saumon, 
épeautre, riz, pomme 

de terre

400 g 9.50  23.75 / kg

83015 1,5 kg 31.20  20.80 / kg

8303 3 kg 41.90  13.97 / kg

8310 10 kg 89.20  8.92 / kg

37004-1 Cat Low  
Protein

volaille, saumon, 
maïs, riz, œuf

400 g 9.50  23.75 / kg

37015 1,5 kg 31.20  20.80 / kg

3703 3 kg 41.90  13.97 / kg

3710 10 kg 89.20  8.92 / kg

39004-1 Cat Sana 
Buffle

buffle, patate douce, 
pois

400 g 9.50  23.75 / kg

39015 1,5 kg 31.20  20.80 / kg

3903 3 kg 41.90  13.97 / kg

3910 10 kg 89.20  8.92 / kg

81004-1 Cat Sana 
Hermetia

protéines de  
hermetia illucens, 
patate douce, pois

400 g 9.50  23.75 / kg

81015 1,5 kg 33.20  22.13 / kg

8103 3 kg 44.20  14.73 / kg

8110 10 kg 97.00  9.70 / kg

88004-1 Cat Sana 
Cheval

cheval, patate douce, 
pois, panais

400 g 9.50  23.75 / kg

88015 1,5 kg 31.20  20.80 / kg

8803 3 kg 41.90  13.97 / kg

8810 10 kg 89.20  8.92 / kg

MES PRODUITS PRÉFÉRÉS

Vous trouvez des informations détaillées sur les produits dans le catalogue de produits.

ALIMENTATION HUMIDE

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

2100-27 Cat  
Intestinal

canard, patate 
douce

100 g 2.30  2.30 / 100 g

2200-27 200 g 3.00  1.50 / 100 g

2106-27 pack de 6  6 x 100 g à 2.15  12.90  21.50 / kg

2206-27 6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

2100-29 Cat  
Intestinal 
Low Fat

canard, 
patate douce

100 g 2.30  2.30 / 100 g

2200-29 200 g 3.00  1.50 / 100 g

2106-29 pack de 6  6 x 100 g à 2.15  12.90  21.50 / kg

2206-29 6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

2100-26 Cat  
Low Carb

lapin, agneau,  
courge

100 g 2.30  2.30 / 100 g

2200-26 200 g 3.00  1.50 / 100 g

2106-26 pack de 6  6 x 100 g à 2.15  12.90  21.50 / kg

2206-26 6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

2100-21 Cat  
Low Fat

lapin, agneau,  
courge, millet

100 g 2.30  2.30 / 100 g

2200-21 200 g 3.00  1.50 / 100 g

2106-21 pack de 6  6 x 100 g à 2.15  12.90  21.50 / kg

2206-21 6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

2100-20 Cat Low  
Mineral

poulet, veau,  
flocons d‘avoine

100 g 2.30  2.30 / 100 g

2200-20 200 g 3.00  1.50 / 100 g

2106-20 pack de 6  6 x 100 g à 2.15  12.90  21.50 / kg

2206-20 6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

2100-22 Cat Low  
Protein

poulet, agneau, 
millet

100 g 2.30  2.30 / 100 g

2200-22 200 g 3.00  1.50 / 100 g

2106-22 pack de 6  6 x 100 g à 2.15  12.90  21.50 / kg

2206-22 6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

2100-28 Cat Sana 
Kangourou

kangourou,  
patate douce

100 g 2.40  2.40 / 100 g

2200-28 200 g 3.10  1.55 / 100 g

2400-28 400 g 4.20  10.50 / kg

2106-28 pack de 6  6 x 100 g à 2.25  13.50  22.50 / kg

2206-28 6 x 200 g à 2.95  17.70  14.75 / kg

2406-28 6 x 400 g à 4.05  24.30  10.13 / kg

2100-42 Cat Sana 
Hermetia

protéines de 
hermetia illucens, 

patate douce, 
tomate, racine de 

chicorée

100 g 2.30  2.30 / 100 g

2200-42 200 g 3.00  1.50 / 100 g

2400-42 400 g 4.10  10.25 / kg

2106-42 pack de 6  6 x 100 g à 2.15  12.90  21.50 / kg

2206-42 6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

2406-42 6 x 400 g à 3.95  23.70  9.88 / kg

2100-23 Cat Sana 
Cheval

cheval, panais 100 g 2.30  2.30 / 100 g

2200-23 200 g 3.00  1.50 / 100 g

2400-23 400 g 4.10  10.25 / kg

2106-23 pack de 6  6 x 100 g à 2.15  12.90  21.50 / kg

2206-23 6 x 200 g à 2.85  17.10  14.25 / kg

2406-23 6 x 400 g à 3.95  23.70  9.88 / kg

N
O

U
VE

AU

N
O

U
VE

AU
N

O
U

VE
AU

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %

moins cher %



Tous les prix sont en CHF. Prix incluent la TVA. 

COMPLÉMENTS ALIMENTAIRES  

7070 Set d’activation intestinale  
pour chiens
Darmpulver, Nachtkerzenöl,  
Intestinum-Liquid

50.30

7071 Cure intestinale pour chats
Cat Immusan, Nachtkerzenöl,  
Intestinum-Liquid

63.65  

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

7050 Agility poudre 70 g 57.90 82.71 / 100 g

7750 Arthro-Komplex granulés 200 g 55.00 27.50 / 100 g

7751 500 g 108.70 217.40 / kg

7756 Biotin-Komplex comprimés 160 g 28.90 18.06 / 100 g

env. 200 pcs.

7730 Cardio-Komplex granulés 150 g 24.60 16.40 / 100 g

7731 500 g 62.30 124.60 / kg

7732 Cardio-Liquid solution 
liquide

100 ml 33.30 33.30 / 100 ml

7733 250 ml 62.30 249.20 / l

7055 Cat-Darmgel gel 100 ml 25.40 25.40 / 100 ml

7757 Cat Immusan     comprimés 90 g 28.90 32.11 / 100 g

env. 180 pcs.

7053 Darmpulver poudre 125 g 13.00 10.40 / 100 g

7052 250 g 21.70 86.80 / kg

8212 Denta-Komplex poudre 60 g 21.70 36.17 / 100 g

7710 Derma-Komplex poudre 200 g 28.90 14.45 / 100 g

7711 500 g 57.90  115.80 / kg

7712 Derma-Liquid  solution liquide 100 ml  27.50 27.50 / 100 ml

7746 Female poudre 500 g  25.40 50.80 / kg

7748 Fertil-Balance poudre 500 g 32.70 65.40 / kg

7752 GAG Plus granulés 200 g  42.80 21.40 / 100 g

7753 500 g  86.90 173.80 / kg

7740 Hepa-Komplex poudre 150 g  21.70 14.47 / 100 g

7741 500 g  54.40 108.80 / kg

7754 Hepa-Liquid   solution liquide 30 ml  21.70 72.33 / 100 ml

7745 Immulak Cat poudre 500 g  43.40 86.80 / kg

7744 Immulak Dog poudre 1.000 g  57.90 57.90 / kg

7059 Intestinum-Liquid s. liquide 30 ml  21.70 72.33 / 100 ml

7060 Lachs-Hanf-Öl huile 250 ml  26.00 104.00 / l

7061 500 ml  43.40 86.80 / l

7062 Multi-Mineral poudre 120 g  15.90 13.25 / 100 g

7051 Nachtkerzenöl huile 50 ml  21.70 43.40 / 100 ml

7705 Natural Slim granulés 400 g  20.20 50.50 / kg

7706 1.200 g  53.60 44.67 / kg

7713 Relax-Liquid  solution liquide 30 ml  21.70 72.33 / 100 ml

7742 Relax Plus poudre 150 g  21.70 14.47 / 100 g

7743 500 g  54.40 108.80 / kg

7720 Rena-Komplex poudre 150 g  18.80 12.53 / 100 g

7721 500 g  43.40 86.80 / kg

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

7755 Rena-Liquid solution liquide 30 ml  21.70 72.33 / 100 ml

7707 Revital Plus poudre 150 g  25.40 16.93 / 100 g

7708 500 g  61.70 123.40 / kg

7702 Senior-Komplex poudre 500 g  43.40 86.80 / kg

7703 1.000 g  72.40 72.40 / kg
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MES PRODUITS PRÉFÉRÉS

Vous trouvez des informations détaillées sur les produits dans le catalogue de produits.



CÉRÉALES & LÉGUMES  
Vous trouvez des informations détaillées sur les produits dans le catalogue de produits.

RÉF. 
ART. DÉSIGNATION CONTENU PRIX

5405 Frischmöhren-Pellets        500 g  6.40 12.80 / kg

5425 carotte 2.500 g  25.90 10.36 / kg

57025 Gemüse-Auslese 250 g  8.40 33.60 / kg

panais, courge, pomme, peaux de 
cynorhodon, courgette, brocoli

4012 Grainflakes 1.200 g  6.40 5.33 / kg

4025
maïs, avoine, blé, pois, 
carotte, millet, riz, herbes

2 x 1.200 g  11.60 4.83 / kg

4010 10 kg  41.50 4.15 / kg

5505 Hirse 500 g  5.10 10.20 / kg

5512 millet 2 x 500 g  9.00 9.00 / kg

5605 Kartoffelflocken 4 x 125 g  6.50 13.00 / kg

pomme de terre

5012 Nudeln mit Gemüse 1.200 g  7.70 6.42 / kg

5025 blé, épinard, carotte 2 x 1.200 g  13.00 5.42 / kg

5805 Süßkartoffelpulver 4 x 125 g  13.00 26.00 / kg

patate douce

4212 Vollkornreis 1.200 g  8.50 7.08 / kg

4225 2 x 1.200 g  15.50 6.46 / kg

4275 riz complet 7,5 kg  44.10 5.88 / kg

5312 Weizenkeime 1.200 g  11.10 9.25 / kg

5325 blé 2 x 1.200 g  20.20 8.42 / kg

5212 Weizenkleie 1.200 g  9.00 7.50 / kg

5225 blé 2 x 1.200 g  16.30 6.79 / kg

MES PRODUITS PRÉFÉRÉS



Nous n’endossons aucune responsabilité 
pour les erreurs d’impression. Sous réserve 
d’erreurs et de fautes d’impression. Nous 

nous réservons le droit d’apporter des modi-
fications et des améliorations techniques.

VET-CONCEPT SCHWEIZ AG
Gewerbepark Bata 10  |  4313 Möhlin/Suisse

info@vet-concept.ch  |  www.vet-concept.ch
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Pour toute information supplémentaire, 
veuillez vous adresser à votre vétérinaire, 
ou contactez gratuitement Vet-Concept 

aux numéros suivants :

 0800/665522

Il suffit de photographier le code à l’aide de 
votre lecteur de code QR pour arriver direc-

tement sur www.vet-concept.com.*

* L’utilisation internet depuis un appareil 
mobile peut entraîner des coûts en fonction du 
fournisseur d’accès et de l’abonnement souscrit.


